旭川東高等学校東京同窓会                      2024 年 10 月 26 日

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 山 川  智

2024‐25 年度・第２回幹事会のご案内

日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。

10 月 13 日には旭川で北口選手の凱旋パレードが開催されましたが、その後 15 日にはサプラ

イズで東高を訪問され、臨時全校集会でこちらも大盛り上がりだったようです。ますます活躍さ

れることを期待したいです。

さて、10 月 5 日の幹事会では来年の総会・懇親会、新同窓生歓迎会等について活発な議論を

いただきありがとうございました。

つきましては、下記の通り 2024‐25 年度・第２回幹事会を開催いたしますので皆さまお集ま

りいただきたく、ご案内申し上げます。

会場は前回と同じ文京区後楽の「林友ビル６階会議室」 となります。

会議終了後には恒例となりました千円パーティーも予定しています。

よろしくお願いいたします。

－記－

１． 日 時：2024 年 11 月 23 日（土）

◆13：30～15：30 第２回幹事会

◆15：30～16：30 千円パーティー

２． 場 所：林友ビル ６階 中会議室

    住所：東京都文京区後楽１－７－１２ 林友ビル

              ※メトロ後楽園 駅 徒歩 5分 、JR 飯田橋 駅 徒歩 8分

３． 議 題：

① 第５９回総会・懇親会について

② 第２３回新同窓生歓迎会について

③ その他連絡事項

■出欠の回答は ２０２４年１１月１６日（土）迄 に

事務局 杉本隆利宛ご連絡ください。

【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上